ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ____ от «____» _________ 202_ г.               Союз «Саморегулируемая организация
строителей Камчатки»
___________________________________	просп. Карла Маркса, д. 35, каб. 403
г. Петропавловск-Камчатский, 683031

О предоставлении выписки из Реестра членов
Союза «Саморегулируемая организация
строителей Камчатки»

В соответствии с п. 4 раздела III Регламента[footnoteRef:1] прошу предоставить Выписку из Реестра членов Союза «Саморегулируемая организация строителей Камчатки» в отношении члена СРО: [1:  Регламент ведения Единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций в области строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательств (утверждён решением Совета НОСТРОЙ 16.08.2022 г. № 193)]

(наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя, ИНН и/или ОГРН, юридический адрес)
в количестве ____ экз.
Указанные документы прошу:

	 (указать: выслать по указанной электронной почте, выслать почтовым направлением по указанному адресу, выдать на руки)

	___________________________
	______________________
	_______________________

	(должность руководителя организации)
	(подпись)
	(фамилия и инициалы)

М.П.